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         Wrocław, 09.03.2023 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego koryguje odpowiedź na pytanie nr 39 w informacji nr 1 dla Wykonawców z dnia 08.03.2023 r. do postępowania pn.: ,,Dostawa odzieży ochronnej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych”

Było:

Pytanie nr 39 – dotyczy pakietu nr 1, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  maty na podłogę o chłonności minimum 1,4l – (potwierdzonej badaniem przez niezależne laboratorium) płynów z możliwością przytwierdzania do podłogi w 4 miejscach. Wymiary 81 cm (+/- 1 cm) x 122 cm (+/- 1 cm). Produkt nie zarejestrowany jako wyrób medyczny, podlegający stawce podatku VAT w wysokości 23%.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Jest:

Pytanie nr 39 – dotyczy pakietu nr 1, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  maty na podłogę o chłonności minimum 1,4l – (potwierdzonej badaniem przez niezależne laboratorium) płynów z możliwością przytwierdzania do podłogi w 4 miejscach. Wymiary 81 cm (+/- 1 cm) x 122 cm (+/- 1 cm). Produkt nie zarejestrowany jako wyrób medyczny, podlegający stawce podatku VAT w wysokości 23%.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz.3 maty o powyższej specyfikacji technicznej.
Jednocześnie Zamawiający odstępuje od wymogu zaoferowania przedmiotu zamówienia określonego w Pakiecie nr 1, poz.3 jako wyrobu medycznego.

Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 1.1 do SWZ kolumna nr 7 w następujący sposób:

jest % VAT: 8

winno być % VAT: 23

W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.1 do SWZ. 

Wykonawca składając ofertę na ww. pakiet winien w Załączniku nr 4 do SWZ oświadczyć zaoferowany produkt nie został zakwalifikowany przez producenta jako wyrób medyczny w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 974).
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego
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